(бланк заявления будет выдан)        Директору

           МБОУ школа № 17

         Наконечному А.В.

___________________________
Ф.И.О. родителя  ребенка

зарегистрированного  по   адресу:

____________________________

____________________________________________

(индекс, населенный пункт, улица,  дом,  квартира,

____________________________________________
№  телефона)

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь),

___________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка,

 __________________________________________________
дата  рождения, место рождения)

в 1-й класс Вашей школы.

 Прошу  организовать обучение на ________________ языке.

 Обязуюсь выполнять Федеральный закон РФ "Об образовании

в Российской Федерации",  в том числе ст.ст.43,44, содержание

которых мне известно.

 Обязуюсь выполнять правила внутреннего распорядка

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Школа № 17 г.Феодосии Республики Крым». Ознакомлен с

Уставом школы, обязуюсь его выполнять, с Лицензией на

осуществление образовательной деятельности.

 К заявлению прилагаю:

1. Копию свидетельства о рождении ребенка.

2. Справку о регистрации по месту жительства.

3. Также прилагаю документы: ____________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

_________________________________________________________

 «___»_______ 201__ г.     ___________
            подпись

Дополнительные сведения:

Отец – _____________________________________________
 Ф.И.О., место работы, должность, № контактного телефона, уровень образования

 _________________________________________________________________________________

Мать – ____________________________________________
Ф.И.О., место работы, должность, № контактного телефона, уровень образования

_________________________________________________________

Посещал детский сад № / (не посещал)___________________________________________________

Состав семьи (полная, неполная, многодетная)_______________________________

Социальный статус ребенка (сирота, малообеспеч., инвалид)_______________________

Адрес проживания (если отличается от адреса регистрации)________________________________

____________________________________________